SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS SEVERÍNIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Severínia/SP, por meio da Aplicativa Serviços de

Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS no Concurso
Público nº 01/2023, conforme segue:

ENCANADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANGELA MARIA DA SILVA 50028 36,67

EDER AULOS BUENO 50005 33,33

JULIO CESAR PEREIRA 50001 63,33

LUIZ ANDRE DOS SANTOS 50019 80,00

VITOR AUGUSTO LEMOS 50006 AUS

LEITURISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

DANILO AUGUSTO GIBELI 50022 AUS

GRAZIELLE DA SILVA FERREIRA ESPIM 50016 AUS

LUIZ FERNANDO COUTO CORREIA 50010 43,33

RENATO AUGUSTO KFOURI PEREIRA 50018 AUS

VANESSA CRISTINA NEVES 50015 36,67

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Severínia, 12 de março de 2024.

DAIANE COGHI

 Superintendente do SAAE SEVERÍNIA - Severínia/SP